

# **Tømrerfirmaet A-Z A/S**

**Søndersøvej 266, 5462 Morud**

**CVR-nr. 21 80 59 98**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2025.

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømrerfirmaet A-Z A/S Søndersøvej 266 5462 Morud  Telefon: 64 82 29 60 Hjemmeside: <a href="http://www.tomrerfirmaetaz.dk">www.tomrerfirmaetaz.dk</a> E-mail: <a href="mailto:info@tomrerfirmaetaz.dk">info@tomrerfirmaetaz.dk</a>  CVR-nr.: 21 80 59 98 Stiftet: 1. juli 1999 Hjemsted: Nordfyns Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 25. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Camilla Klovborg Jais Hansen, formand Jesper Lind Hansen Peter Klovborg Christiansen
<b>Direktion</b>	Peter Klovborg Christiansen
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Modervirksomhed</b>	PKCHR HOLDING ApS, Nordfyns
<b>Dattervirksomhed</b>	Tømrerfirmaet A-Z Entreprise ApS, Nordfyns

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive handel, håndværk, industri samt andet dermed forbundet aktivitet.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 13.032.348 kr. mod 10.432.081 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.102.650 kr. mod 614.065 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.032.348</b>	<b>10.432.081</b>
1 Personaleomkostninger	-11.219.296	-9.287.668
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-508.680	-422.143
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.304.372</b>	<b>722.270</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	139.513	118.920
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.374	47.529
Andre finansielle indtægter	23.674	10.675
Øvrige finansielle omkostninger	-33.269	-66.694
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.472.664</b>	<b>832.700</b>
2 Skat af årets resultat	-370.014	-218.635
<b>Årets resultat</b>	<b>1.102.650</b>	<b>614.065</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	105.667	0
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	610.000
Overføres til overført resultat	0	4.065
Disponeret fra overført resultat	-103.017	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.102.650</b>	<b>614.065</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.145.794	248.528
4 Indretning af lejede lokaler	250.565	359.339
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.396.359</u>	<u>607.867</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	105.668	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>105.668</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.502.027</u></b>	<b><u>607.867</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.047.694	1.068.919
Varebeholdninger i alt	<u>1.047.694</u>	<u>1.068.919</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.371.007	2.238.985
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	467.662	187.813
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	858.537	1.824.484
Andre tilgodehavender	271.149	69.311
Periodeafgrænsningsposter	192.919	337.376
Tilgodehavender i alt	<u>5.161.274</u>	<u>4.657.969</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	55.770	45.210
Værdipapirer i alt	<u>55.770</u>	<u>45.210</u>
Likvide beholdninger	1.118.383	3.817
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.383.121</u></b>	<b><u>5.775.915</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.885.148</u></b>	<b><u>6.383.782</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	105.667	0
Overført resultat	1.272.282	1.375.299
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	610.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.077.949</b>	<b>2.585.299</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	795.892	771.961
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	795.892	771.961
Gæld til pengeinstitutter	47.852	29.860
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	327.488	28.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.797.205	1.744.505
Gæld til tilknyttede virksomheder	66.484	0
Anden gæld	1.772.278	1.223.547
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.011.307	3.026.522
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.807.199</b>	<b>3.798.483</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.885.148</b>	<b>6.383.782</b>

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

9 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	600.000	0	1.375.299	610.000	2.585.299
Udloddet udbytte	0	0	0	-610.000	-610.000
Resultatandel	0	105.667	-103.017	1.100.000	1.102.650
	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>105.667</u></b>	<b><u>1.272.282</u></b>	<b><u>1.100.000</u></b>	<b><u>3.077.949</u></b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.616.101	8.039.128
Pensioner	1.329.952	1.026.266
Andre omkostninger til social sikring	273.243	222.274
	<u><b>11.219.296</b></u>	<u><b>9.287.668</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>28</u>	<u>22</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	332.941	257.422
Årets regulering af udskudt skat	0	-38.787
Regulering af tidligere års skat	37.073	0
	<u><b>370.014</b></u>	<u><b>218.635</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	2.463.583	2.463.583
Tilgang i årets løb	1.297.172	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>3.760.755</b></u>	<u><b>2.463.583</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.215.055	-1.901.686
Årets afskrivninger	-399.906	-313.369
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-2.614.961</b></u>	<u><b>-2.215.055</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>1.145.794</b></u>	<u><b>248.528</b></u>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar	1.631.611	1.631.611
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>1.631.611</b></u>	<u><b>1.631.611</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.272.272	-1.163.498
Årets afskrivninger	-108.774	-108.774
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-1.381.046</b></u>	<u><b>-1.272.272</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>250.565</b></u>	<u><b>359.339</b></u>

## Noter

---

	31/12 2024	31/12 2023	
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar	1	1	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	
Nedskrivninger 1. januar	-33.846	-152.766	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	139.513	118.920	
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>105.667</b>	<b>-33.846</b>	
Modregnet i tilgodehavender	0	33.845	
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>33.845</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>105.668</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Tømrerfirmaet A-Z Entreprise ApS, Nordfyns	100 %	105.668	139.513
		<b>105.668</b>	<b>139.513</b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			
Salgsværdi af periodens produktion		4.473.815	977.707
Aconto faktureringer		-4.333.641	-818.504
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>		<b>140.174</b>	<b>159.203</b>
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)		467.662	187.813
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)		-327.488	-28.610
		<b>140.174</b>	<b>159.203</b>

## Noter

---

### 7. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Anden gæld	795.892	0	795.892	795.892
	<b>795.892</b>	<b>0</b>	<b>795.892</b>	<b>795.892</b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement har selskabet deponeret ejerpantebreve på kr. 450.000 med pant i driftsinventar og -materiel samt goodwill.

Til sikkerhed for bankengagement har selskabet yderligere stillet virksomhedspant på nominelt kr. 3.000.000 omfattende simple fordringer, lagerbeholdninger, ikke indregistreret køretøjer samt driftsinventar og -materiel. Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2024 kr. 5.846.150.

Afgivet arbejdsgaranti udgør pr. 31. december 2024 kr. 1.102.563.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende leje af driftsmateriel. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og den resterende leasingforpligtelse udgør pr. 31. december 2024 kr. 9.204. Tilbagekøbsforpligtelsen udgør pr. 31. december 2024 på kr. 20.000.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet forpligtelse pr. 31. december 2024 på kr. 38.100 svarende til 3 måneders husleje.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for det samlede bankengagement i tilknyttet virksomhed. Den tilknyttede virksomheds samlede bankengagement udgør pr. 31. december 2024 en nettogæld på kr. 1.285.293.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PKCHR HOLDING ApS, CVR-nr. 33876688, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.